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Vanko Miroslav
Kreisinger Jan
Burghardt Jakub
Stefko Rébert
Dziuba Bogdan
Fekl Daniel
Gerych David
Kocourek Milan
Cotov Ivan
Mourhit Mohamed
Medlik Zdenék
Ondracek Tomas
Frei Martin
Vymazal Petr
Dedek Ales
Holub Miroslav
Kucera Martin
Vitek Miroslav
Hajek Daniel
Horak Ondiej
Steiner Tomas
Zaludek P¥emysl
Klimes Pavol
Bukovjan Vlastimil
Koptfiva Petr
Borek Ales
Mikeska Petr
Vléek Jifi
Wurst Milan
Kadlec Petr
Kolich Rostislav
Holec Pavel

Faschingbauer Pavel

Hrdina Pavel
Kaminkova Petra
Klima Jif¥i
Horak Pavel
Vodicékova Radka
Brozik Jifi
Polasek Jan
Kolinek Frantisek
Hubacéek Josef
Tomcéal DusSan
Klakurka Vaclav
Sevéik Pavel
Kaminski Petr
KlimeSova Jana
Hfib Jakub
Pernicky Martin
Petras Rostislav
Wala Petr
Janicek Rébert
Kravéik Karel
Miskerik Jan
Vraga Filip
Krupicka Miroslav
Svaéina Karel
Cervenka Pavel
Ambros Jakub
Smyd Jaroslav
Labaja Roman
Vrobel Miroslav
Horak Ondfej
Cechal Jaroslav
Fritscher Adam
Spacir Ladislav
Slowioczek Roman
Varsanyi Mario
Sehnal Tomas
Korvas Josef
Filip Vaclav
Janicdek Rébert
Slivka Milos
Dolezal Zdenék

TJ Obal-servis KoSice
AK ASICS Kromériz

JM DEMOLEX Bardejov
AK Kromériz

JM DEMOLEX Bardejov
AK ASICS Kromériz

AK Kromériz

ARC BRNO Kelcom
Lubna

Belgie

AK ASICS Kromériz
VSK Universita Brno
AK Kromériz

AK ASICS Kromériz

AK ASICS Kromériz

SK Nové Mésto n. Met.
VSK Univerzita Brno
JISKRA Usti nad Orlici
SKP Ceské Budéjovice
AK ASICS Kromériz
VSK Univerzita Brno
Cyklogat Zlin

SBK Wiky Kyjov
JISKRA Otrokovice

TRIATHLON InportLine Teaml981

VSK Univerzita Brno
SOKOL Opava

Prometal Slaviéin
BIATLON B¥idlié&na
Milotice

OLYMPIA Maraton

AK Kromériz

AK Kromériz

ABK Bravo Jablonné n.O.
AK Olomouc

AD PEMAP Brodek u Prferov.

AHA Vyskov
RPG Brno

BK Hodonin
SK Hranice
AK Perna

KVS Pozlovice
Lipov

AD PEMAP Brodek u Prferov.

ZOMBIE Opava

AO Havifov

USK Praha

Némcice

SCMT Zlin

Tépero Novy Jiéin
MC Walldé Havifov
BK Lysa pod Makytou
SAK Loziska Karvina
Lipov

AK ASICS Kromériz
JISKRA Usti nad Orlici
Pampeliska Olomouc
DT SWISS Zlin

MK Kopfivnice

BK Hodonin

AUTHOR Tufo
Vefovice
Rocktechnik Hranice
TS Letohrad

LIGA 100 Olomouc
LOKO Bfeclav
Jablunkov

SAK Loziska Karvina
DRASAL Team HoleSov
BK Vnorovy

AK ASICS Kroméfiz
BK Lysa pod Makytou
SBK Wiky Kyjov
Prerov

1977
1971
1977
1982
1965
1964
1985
1973
1988
1973
1987
1961
1984
1971
1983
1956
1961
1973
1983
1961
1992
1971
1988
1975
1965
1971
1969
1956
1967
1988
1953
1985
1969
1987
1955
1970
1961
1984
1961
1975
1955
1959
1973
1973
1964
1960
1989
1957
1974

Cas

0:30:13 --- 1 ---
0:30:15 --- 2 ---
0:31:00 --- 3 ---
0:31:07 --- --- 1
0:31:21 --- 4 ---
0:31:35 === 5 ---
0:31:36 --- 6 ---
0:31:37 --- 7 ---
0:31:55 --- --- 2
0:32:03 --- 8 ---
0:32:18 --- 9 ---
0:32:23 --- 10 ---
0:32:44 --- 11 ---
0:32:59 --- 12 ---
0:33:11 --- 13 ---
0:33:21 --- --- 3
0:33:30 --- 14 ---
0:33:33 --- 15 ---
0:33:36 --- 16 ---
0:33:45 --- 17 ---
0:33:51 --- 18 ---
0:34:01 --- 19 ---
0:34:09 --—- --- ---
0:34:13 --- --- 4
0:34:15 --- 20 ---
0:34:22 --- 21 ---
0:34:28 --- 22 ---
0:34:34 --- 23 ---
0:34:40 --- 24 ---
0:34:53 --- --- 5
0:35:00 --- --- 6
0:35:04 --- 25 ---
0:35:06 --- 26 ---
0:35:29 --- 27 ---
0:35:32 —-= -—-- ---
0:35:33 --- 28 ---
0:35:38 --- --- 7
0:35:39 --- -—- ---
0:35:54 --- 29 ---
0:36:10 --- 30 ---
0:36:16 -—- -—-- ---—
0:36:23 --- --- 8
0:36:30 --- 31 ---
0:36:37 --- 32 ---
0:36:42 --- --- 9
0:36:45 1 --- ---
0:36:51 --- --- ---
0:36:52 --- 33 ---
0:37:05 --- 34 ---
0:37:12 --- --- 10
0:37:21 --- 35 ---
0:37:25 --- 36 ---
0:37:29 --—= —-—— -——-
0:37:34 -—- -—- 11
0:37:43 --- 37 ---
0:37:49 --- -=—= ---
0:37:52 --- 38 ---
0:37:55 --- 39 ---
0:37:59 --- 40 ---
0:38:02 --- --- ---
0:38:13 --- 41 ---
0:38:14 --- --- 12
0:38:18 --- 42 ---
0:38:27 --- --- 13
0:38:28 --- 43 ---
0:38:36 --—— -—- ---
0:38:38 -—- --- 14
0:38:44 --- 44 ---
0:38:44 --- 45 ---
0:38:51 --- --- 15
0:38:54 --- --- 16
0:39:01 2 --- ---
0:39:08 -—- -—-- ---
0:39:13 --- 46 ---
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Sedlacek Jaroslav
Martinec Jind¥ich
Danék Jifi

Svénty Radek
Kucera Petr
Lenhart Vit
Dvorsky Michal
Petr
Zdenék
Petr

Lukas

Spaéil
Smutny
Brazda
Rapcan
Svajda Martin
Vrba Ivo

Suchanek Lukas
Juréa Jaroslav
Berky Rébert
Panek Libor
Gromus Lukas
Kobliha Ondtej
Kalik Marcel
Dostalova Marie
Hubacéek Michal
Barbo¥ak Bohumil
Sas Ladislav
Darebnik Ladislav
BasSista Vincent
Mracéek Michal
Sedlacek Josef
Vaculik Rosta
Gladis Tomas
Kollarik Pavol
Dvof¥ak Ladislav
Perutka Tomas
Svihel Miroslav
Jakobova Adéla
Cizmar Petr
Gromus Petr
Vévodova Martina
Mensik Petr

Ungr Marcel
Malisova Karla
Snevajs Radomir
Pranab Vladovicé
Nevfalova Jana
Franek Alan

Rezaé& Ivo
Kubalé&ik Marek
Holec Frantisek
Bartal Lubomir
Vecerka Jif¥i
Hradil Stanislav
Link René

Hrabec Bohumil
Mochnacky Jan
Gocaltovsky Ladislav
Gocaltovsky Lukas
Bartik Patrik
PodesSva Pavel
Dvotfak Pavel
Valenta Ji¥i
Bazanowski Rostislav
Urbanec Jaromir
Urban Milan
Zaludkova Jana
Kadérka Robert
HynStova Marie
Novotny Petr
Gon@ar Jifi

Kunc Josef

Dvof¥ak Miroslav
Krybus David
Pavlas Ales
Jelinek Petr
Masaf¥ik Zdenék

ALTEC Int. HolesSov
SOKOL Radostice

MORAVIAMAN Team Otrokov.

1971

TRIATHLON InportLine Teaml987

SK Grymov

LIGA 100 Olomouc
SMSF Splavsko
SCMT Zlin

AHA Vyskov
Litovel

DRACY

MRB Sazovice

AD Cyklo Brodek
KHB Radegast
Brno

AMK Nové Zamky
V+P Chropyné

TJ ValasSské Mezifici
SK Rajnochovice
ASPOT Hulin

AK Kromériz

KVS Pozlovice
LIGA 100 Olomouc
AK Sternberk
Pacetluky

AK SPARTAK Dubnica
SKC Prostéjov
BIKE Kamik Tucéapy

4 EVER Cyklobulis Hol.

HRANICTIBIKERI.NET
St¥ibrnice

Ostrava

Bystfice p.H.

BS Slopné

SK UP Olomouc

SKP Novy Jiéin

AK Olomouc

AK Perna

ASPOT Hulin

Beroun

USK Praha

KHB Radegast

SCMT Bratislava

AK Kromériz

SAK Loziska Karvina
Chemopetrol Litvinov
AUTHOR Tufo

SLEZAN Frydek-Mistek
BK Hodonin
Otrokovice

BK Hodonin

RozZnov p. RadhosStém
VK Kromériz

JM DEMOLEX Bardejov
Rocktechnik Hranice
Rocktechnik Hranice
CYKLO Team OD Morava
DUKO Rymafov

FOSA Prostéjov

KVS Pozlovice

MK SEITL Ostrava
Loukov

TTS Osek nad Becvou
AUTHOR TUFO Zlin
TTC Olomouc

AHA VysSkov

DTJ Prostéjov

VA Vyskov

LRS Vyskov

SSK Horka nad Moravou
Zlin

HoleSov

MK Kopfivnice

TJ Sigma Hranice

1975
1982
1968
1978
1957
1977
1978
1975
1980
1979
1962
1957
1979
1989
1986
1976
1976
1993
1959
1972
1987
1942
1992
1970
1985
1985
1958
1962
1975
1958
1990
1949
1956
1990
1970
1976
1960
1963
1976
1991
1971
1941
1970
1946
1951
1977
1958
1962
1960
1964
1960
1984
1976
1949
1982
1992
1965
1976
1988
1977
1970
1957
1980
1957
1960
1973
1982
1975
1952
1967
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Zavadil Stanislav
Dorazil Milos
Svihel Radomir
Saras Pavol
Juréik Pavel
Hofakova Martina
Dédié Michal
Gerec Miroslav
Prokop Jifi
Dostal Adam
Orlik Anton
Vrubel Pavel
Hrdlicka Jaroslav
Zemanek Petr
Pefina Vladimir
Cech Zdené&k
Vernarsky Jaroslav
Vragova Anezka
Vanék Petr

Smola Josef
Budinska Eva
Novak Karel
Veselka Oldfich
Vancat Jifi

Talas Jaromir
Navratil Michal
Sticha Vaclav
Mika Radan
Strzinek Karel
Kyjanka DusSan
Hanecka René
Bezucha Jif¥i
Jelinek Matéj
Lajéik Alois
Skojec Jaroslav
Sramkova Steféania
Skubalova Jana
Tovary$ Jifi
Siska Miroslav
Humpolicéek Michal
Vodicéka Jan
Vystréil Pavel
Ptikryl Jan
Pokorova Jaroslava
PodZorny Ervin
Raclavsky Vlastimil
Janecka Jifi
Konéak Jaroslav
Bafinka Antonin
Kubicek FrantisSek
Koneé&ny Jaroslav
Bil Jaroslav
Szymanski Pawel
Laitoch David
Profous Petr
Navratil Pavel
Sadilkova Zuzana
Bélohoubek Petr
Martinek Tomas
Navara Petr

Zeman Zdenek
Nuhlidek Vaclav
Hradil Robert
Gatial Milan
Vicéar Karel
Skojec Ludovit
Tepliéek Libor
Peska Antonin
Smolicha Josef
Sokalova Ludmila
Odstré&ilik Tomas
Dohnal Petr
Kr&kova Sarka
Sturm Zbynék

AHA Vyskov

ASPOT Hulin

Slopné

SCMT Bratislava
Vinary

AK Kromériz

DRASAL Team HoleSowv
ACR PZerov

KONTY-G Zlin

SK Prerov

Kompava H-Triatlon Skalicl954

TJ Prusinovice
EKODRILL

DRACY Team HolesSov
MK SEITL Ostrava
Ostrava

SLEZAN Frydek-Mistek
SLEZAN Frydek-Mistek
LIGA 100 Olomouc

MKS Ostrava

00 Poluvsie

OREL Bystfice pod Host.

CNC Interservis Zlin
SCMT Zlin

SKD Otrokovice

SK Olsovec

SV Stf#ibro
CYKLO-TEAM Lipnik
CK Stara Ves
Grafiman Litovel
Zalkovice

Drozdin

Hvézda SKP Pardubice
AK Olomouc

Banska Bystrica
SOLEN Olomouc
Kromériz

Kromériz

HC Prusinovice

CVK Brno

MK Radslavice
HoleSov
CYKLO-TEAM Lipnik
PIM RC Praha

Cesky Té&Sin

LIGA 100 Olomouc
AUTHOR TUFO Zlin
OB Sokol HoleSov
Kromériz

BESTCAR Dobré Pole
DRACY

VA Vyskov

SCMT Zlin

TTS Osek nad Becvou
USC Static 0.n.V.
Prerov

Sternberk

Brno

SMART Team Olomouc
MK Koptfivnice
Vsechovice

SK Bfeznice

TJ VSetuly

JTM GA Sternberk
Prerov

Banska Bystrica
KVS Namést na Hané
SOKOL HoleSov
Novy Malin

TJ Slezan FM
MARTINICE

TTS Osek nad Becévou
FOSA Prostéjov

TJ Prusinovice

1976
1963
1968
1951
1958
1967
1991
1970
1951
1956
1962
1976
1971
1954
1983
1946
1977
1964
1957
1967
1962
1942
1940
1962
1968
1961
1958
1981
1992
1945
1982
1978
1972
1941
1955
1944
1963
1958
1946
1973
1959
1971
1975
1958
1964
1978
1972
1991
1945
1968
1978
1977
1965
1976
1961
1968
1948
1956
1956
1983
1981
1988
1976
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Orsovy Zdenék
Skorfia Vlastimil
Balogh Miroslav
Mazur Michal
Glovéikova Marie
Sedlacek Petr
Kunrt Miroslav
Navratil Ales
Hrazdira Martin
Jesensky Jan
Mazdrek Martin
Janiékova Adriana
Jankld Ladislav
DobosS Miroslav
RasSner Tomas
Horvat Balog Jan
Kovafr Rostislav
Kubig&kova Markéta
Dostal Pavel
Zluti# Martin
Engl Martin
Mazur Martin
Merta Jaroslav
KlimeSova Jana
Herlich Kurt
Durnova Marta
Pet¥ik Richard
Senky¥ Daniel
Novotna Martina
Malkova Anna
Janovsky Zdenék
Vecéerkova Hana
Chrastek Pavel
Zychacéek Vaclav
Jasensky Oldfich
Lerch Vladislav
Hana Kvétoslav
Kousal Oldfich
Gromusova Alexandra
Smakal Pavel
Stehlikova Jitka
H¥ib Ji¥i
Svaéinova BlaZena
Vodak Jifi

Tvrda Zderika
Ceresiia Dusan
Skliba Karel
Jandova Jitka
Kusenda Andrej
Kozel Tomas
Bardon Jan

Urban Jifi
Kalazi Jozef
Ptikryl Miloslav
Spunarova Pavlina
Culka Vaclav
Rode Ales

Kulata Jaroslava
Gaman Jaroslav
Rudolfova Eva
Bucridk Ondfej
Stuchlik Karel
Pistov&ak Marek
Novotny Frantisek
Pechova Pavlina
Zapletalik Pavel
Vasé&ak Martin
Riha Petr

Mracek Rostislav
Navratilova Jeanette
Rudolfova Lenka
Polak Martin
Helis Miroslav
Tucek Josef

SBK Wiky Kyjov

TS Vizovice

VP Téabor

Bystrocice

SBK Wiky Kyjov

BIKE Kamik Tucapy
SK Seloutky

SK Olsovec

TTS Osek nad Becvou
ILAVA

ASPOT Hulin

BK Lysa pod Makytou
Olomouc

Slaviéin

KVS Namést na Hané
DTJ Prostéjov

AK Olomouc

Kubiéek Uhersky Brod

DRACY Team D¥evohostice

ROB Sternberk

TTS Osek nad Becvou
Vodaci Hejéin Olomouc
ISCAREX Ceska T¥ebova
SBK Wiky Kyjov

LIGA 100 Prostéjov
BRANOPAC Veseli n.M.
Prusinovice

Hlinsko pod Hostynem

AHA Vyskov
TIPSPORT Strani
Otrokovice

SH Hodonin
Kromériz

SIOL Zlin

€D ZST Olomouc
VHS PLUS Veseli n.M.
SK Prerov
Olymp Brno
Kleéuvka

SPORTCENTRUM Zapletal KM

Némcice

Pampeliska Olomouc
SMART Team Olomouc
TJ Technoplast Chrop.
Obec Krajné
MARATONSTAV Upice
TJ Prusinovice

BK Lysa pod Makytou
SOKOL Radostice
MK SEITL Ostrava
TJ Jiskra Otrokovice
AMK Nové Zamky
CYKLO-TEAM Lipnik
CYKLO-TEAM Lipnik
LIGA 100 Kostelec
SDH Podhof#i
Sternberk

AVANTI Havifov
Pacetluky

CYKLO MXM hulin
BK Kravare

Cechy

AK Kromériz

LIGA 100 Olomouc
NOHYB Praha

Poprad

SMART Team Olomouc
SOKOL Rokytnice
Prerov

Pacetluky

ASPOT Hulin
HoleSov

MK Pardubice
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297 436 Wala Jan

298 474 Zluti¥ Mat&j

299 750 Zlutifova Veronika
300 615 Knebl Vladislawv
301 568 Zikes Frantisek
302 445 Dostalik Vaclav
303 521 Schrotter Jif¥i

MJ-Jjuniofi

ZJ-juniorky ZA-Zeny 20-34

MA-muzi 20-39 let

Vzdali:
532 Miko Miroslav
416 Hudak Hary
543 Gonc¢ar Jaromir
664 $ibl Radoslav

MC Walldé Havifov

AK Sternberk

AK Sternberk

TOMA Otrokovice

TJ Slezan FM

AK Olomouc

SK Vyhlidka Sternberk

MB-muzi 40-49 let MC-muzi 50-59 let
ZB-zZeny 35-44 let ZC-Zeny 45-49 let

MK SEITL Ostrava
RPG Brno

SR Holesov
EKODRILL

Oprava ve verzi 1.1: doplnén Cas 54:47 u ¢&isla 716
Oprava ve verzi 1.2: doplnén Cas 46:11 u ¢&isla 470

1954 MC
1967 MB
1966 MB
1955 MC

MD-muzi 60-64 let ME-muzi >65 let
ZD-Zeny 50 let a starsi



